
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «09» 12 2020 № 472 

с. Солонешное 
 

 

О создании комиссии по проведению 
на территории Солонешенского района 
сельскохозяйственной микропереписи 
 2021 года 
 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановления Правительства 

Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации 

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», постановления Правительства 

Алтайского края от 20.11.2020 № 501 «О создании комиссии по проведению на 

территории Алтайского края Всероссийской микропереписи 2021 года" 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по проведению на территории Солонешенского района 

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года (далее комиссия) (Приложение 1). 

2. Утвердить положение о комиссии по проведению на территории 

Солонешенского района Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 

года (Приложение 2). 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации района, довести до сведения заинтересованных лиц. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                           В.Г. Горбачев            

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


